
UCHWAŁA NR VIII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek 
opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z uchwałą nr IV/32/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Inowrocławskiego zadania polegającego 
na zarządzaniu strefą płatnego parkowania na drogach powiatowych w centrum Miasta 
Inowrocławia, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia, zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu Inowrocławskiego, jako organ zarządzający drogami powiatowymi, oraz Starostę 
Inowrocławskiego, jako organ zarządzający ruchem, ustala się strefę płatnego parkowania na 
drogach publicznych zlokalizowanych na terenie Miasta Inowrocławia, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały, w celu zwiększenia rotacji parkujących pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych Inowrocławia oraz realizacji lokalnej polityki 
transportowej.

2. Obszar strefy płatnego parkowania określa załącznik graficzny stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Użyte w uchwale następujące określenia i skróty oznaczają:
1) SPP – strefa płatnego parkowania;
2) administrator SPP - Zakład Robót Publicznych w Inowrocławiu z siedzibą 

w Inowrocławiu (88-100) przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15;
4) parkomat - urządzenie techniczne, które po uiszczeniu opłaty za postój wydaje 

bilet postojowy;
5) bilet postojowy – wydruk z parkomatu, stanowiący dowód wniesienia opłaty za 

postój w SPP, na którym umieszczone zostały informacje o dacie parkowania, opłaconym 
czasie parkowania, dacie i godzinie zakupu;

6) informacja o płatnościach mobilnych - naklejka lub wydruk pobrany w siedzibie 
administratora SPP albo ze strony internetowej właściwego operatora płatności mobilnych,  
na którym umieszczone zostały informacje o korzystaniu ze zdalnego sposobu wnoszenia 
opłat za postój pojazdu w SPP za pomocą urządzeń mobilnych i technologii mobilnych;

7) abonament – dokument potwierdzający uiszczenie opłaty abonamentowej za 
postój pojazdu samochodowego w SPP na dany okres;

8) zawiadomienie – dokument wystawiany przez kontrolera, informujący kierowcę 
o nieuiszczeniu opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP oraz o obowiązku 
wniesienia opłaty dodatkowej,  umieszczany za wycieraczką pojazdu;

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 1 z 5



9) karta parkingowa – dokument wydany przez starostę osobie niepełnosprawnej na 
podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 1990 ze zm.);

10) bezpośrednie sąsiedztwo ulic – ulica (ulice) znajdująca się w obszarze SPP, 
granicząca (tj. prostopadła lub równoległa) z ulicą, na której zamieszkuje osoba ubiegająca 
się o wydanie abonamentu albo zlokalizowana jest nieruchomość (obiekt budowlany), 
w której przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą.

§ 3. 1. Opłatę za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP 
(zwaną dalej opłatą za postój) pobiera się w dni robocze, od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 10:00 do 18:00, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Przy ul. Grodzkiej, al. Henryka Sienkiewicza (na odcinku od ul. Prezydenta 
Franklina Roosevelta do ul. Grodzkiej) oraz przy ul. Solankowej (na odcinku od ul. 
Stanisława Staszica do ul. Grodzkiej) opłatę za postój pobiera się w dni robocze od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00.

§ 4. 1. Opłatę za postój uiszcza się poprzez:
1) zakup biletu postojowego za pomocą parkomatu;
2) zastosowanie urządzeń mobilnych i technologii mobilnych, w szczególności 

smartfona lub tabletu;
3) wykupienie w siedzibie administratora SPP określonego rodzaju abonamentu;
4) poprzez dokonanie w siedzibie administratora SPP lub Zarządu Dróg 

Powiatowych w Inowrocławiu przy ul. Poznańskiej 384c zryczałtowanej opłaty za 
zastrzeżenie  na czas określony stanowiska postojowego (koperty).

2. Wysokości opłat za postój, o których mowa w ust. 1, określone zostały 
w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za postój dla:
1) pojazdów Straży Miejskiej Inowrocławia oraz transportu sanitarnego 

w rozumieniu art. 5 pkt 33a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 ze zm.);

2) oznakowanych pojazdów Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Inowrocławiu oraz oznakowanych pojazdów służb komunalnych i pogotowia służb 
technicznych, tj. pogotowia gazowego, energetycznego, ciepłowniczego, wodno-
kanalizacyjnego oraz pojazdów pracowników tych służb, w czasie wykonywania czynności 
służbowych, za okazaniem identyfikatora;

3) pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 
o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową;

4) pojazdów zarządcy ruchu oraz pojazdów pracowników Wydziału Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu, w czasie wykonywania czynności 
służbowych, za okazaniem identyfikatora;

5) pojazdów pracowników zarządcy drogi, w czasie wykonywania czynności 
służbowych, za okazaniem identyfikatora;

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 2 z 5



6) pojazdów wykonawców remontów na ulicach objętych SPP – na czas trwania 
remontu, za okazaniem dokumentu poświadczającego wykonywanie remontu na określonej 
ulicy i w określonym czasie;

7) oznakowanych pojazdów Zakładu Robót Publicznych w Inowrocławiu, Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza oraz 
pozostałych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Inowrocław, a także 
pojazdów pracowników tych jednostek, w czasie wykonywania czynności służbowych, za 
okazaniem identyfikatora;

8) pojazdów przedsiębiorców wykonujących transport drogowy osób taksówką,                                 
w oczekiwaniu na pasażera lub w związku z zakończeniem kursu i rozliczeniem z pasażerem 
– na czas do 5 minut;

9) oznakowanych pojazdów Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu, Domu 
Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku, Domu Pomocy 
Społecznej w Tarnówku, Domu Pomocy Społecznej w Warzynie, Domu Pomocy Społecznej 
w Parchaniu oraz pojazdów pracowników tych jednostek, w czasie wykonywania czynności 
służbowych, za okazaniem identyfikatora;

2. Identyfikatory, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 4, 5, 7 i 9, wydawane są przez 
administratora SPP, na wniosek kierownika właściwej jednostki.

§ 6. 1. Opłatę za postój dokonywaną za pomocą parkomatu wnosi się z góry, za cały 
deklarowany czas postoju, bez uprzedniego wezwania, niezwłocznie po zaparkowaniu 
pojazdu w miejscu postojowym.

2. Opłaty abonamentowa i zryczałtowana uiszczane są z góry, za okresy wskazane 
w punktach II i III załącznika nr 3 do uchwały.

3. Bilety postojowe, abonamenty, informacje o płatnościach mobilnych lub 
dokumenty potwierdzające uprawnienie do postoju ze stawką zerową (w tym również karty 
parkingowe) powinny być umieszczone za przednią szybą pojazdu, w sposób niebudzący 
jakichkolwiek wątpliwości co do ich ważności tak, aby opłacenie czasu parkowania było 
w pełni czytelne dla kontrolera.

4. Skutkiem niedopełnienia obowiązku, o którym mowa w ust. 3, będzie uznanie 
przez kontrolera, że nie uiszczono opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP.

5. W przypadku postoju pojazdu samochodowego zajmującego więcej niż jedno 
stanowisko postojowe, opłatę uiszcza się za każde zajmowane stanowisko postojowe.

6. W ramach czasu postoju opłaconego w sposób określony w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 
oraz poprzez zakup abonamentu ogólnodostępnego, kierujący pojazdem może zmieniać 
miejsce postoju w granicach SPP.

§ 7. 1. Wykupienie biletu postojowego w parkomacie następuje przy użyciu monet 
o nominale 5 zł, 2 zł, 1 zł, 50 gr, 20 gr i 10 gr. Opłacenie czasu postoju następuje 
proporcjonalnie do wartości użytej monety lub monet. Parkomaty nie wydają reszty.

2. Wykupienie biletu postojowego w parkomacie może nastąpić również przy użyciu 
kart bezstykowych lub urządzeń umożliwiających dokonywanie płatności zbliżeniowych, 
jeżeli parkomat został technicznie do tego przystosowany.

3. W przypadku uszkodzenia parkomatu, należy niezwłocznie wykupić bilet 
postojowy za pomocą innego parkomatu lub dokonać płatności poprzez zastosowanie 
urządzeń mobilnych i technologii mobilnych.

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 3 z 5



§ 8. W przypadku uiszczenia opłaty za postój w parkomacie przy użyciu kart 
bezstykowych lub urządzeń umożliwiających dokonywanie płatności zbliżeniowych oraz 
uiszczenia opłaty poprzez zastosowanie urządzeń mobilnych i technologii mobilnych, 
rozliczenie następuje proporcjonalnie do wybranego odcinka czasu lub wskazanej kwoty, 
z zastrzeżeniem, że minimalny opłacony czas postoju wynosi 15 minut oraz, że kwotę  
zaokrągla się do dziesięciu groszy.

§ 9. 1. Wprowadza się następujące abonamenty:
1) typu A – abonament mieszkańca SPP;
2) typu B – abonament dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą 

w SPP;
3) typu C – abonament ogólnodostępny.

2. Opłatę abonamentową mogą uiszczać osoby fizyczne lub przedsiębiorcy 
w rozumieniu ustawy z 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. poz. 646, ze 
zm.),  posiadający tytuł prawny do pojazdu samochodowego.

3. Dokumentami uprawniającymi do nabycia abonamentów są:
1) w przypadku abonamentu typu A:

a) dokument potwierdzający miejsce zamieszkania osoby ubiegającej się 
o abonament,

b) dokument potwierdzający tytuł prawny do pojazdu samochodowego;
2) w przypadku abonamentu typu B:

a) akt własności lub umowa o korzystanie z nieruchomości (obiektu 
budowlanego), w której przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą,

b) dokument potwierdzający tytuł prawny do pojazdu samochodowego;
3) w przypadku abonamentu typu C: dokument potwierdzający tytuł prawny do 

pojazdu samochodowego.
4. W abonamentach typu A i B, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, wpisuje się ulicę 

położoną na obszarze SPP, na której zamieszkuje osoba nabywająca abonament bądź na 
której zlokalizowana jest nieruchomość (obiekt budowlany), w której przedsiębiorca 
prowadzi działalność gospodarczą, z zastrzeżeniem ust. 5 oraz numer rejestracyjny pojazdu.

5. Na wniosek osoby ubiegającej się o abonament, w abonamencie typu A i B można 
wpisać oprócz ulicy, o której mowa w ust. 4, dodatkowo nie więcej niż dwie ulice wskazane 
przez tę osobę, położone w bezpośrednim sąsiedztwie tej ulicy.

6. W abonamencie typu C wpisuje się numer rejestracyjny pojazdu.
7. Posiadacz abonamentu typu A lub B parkujący pojazd na innych ulicach niż 

wpisane w abonamencie zobowiązany jest do wnoszenia opłat za postój na ogólnych 
zasadach.

8. Abonament wydawany jest z chwilą wniesienia opłaty w kasie administratora SPP.
9. Abonament nie stanowi rezerwacji stałego miejsca postoju.

§ 10. Przez nieuiszczenie opłaty za postój rozumie się:

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 4 z 5



1) niewniesienie opłaty za postój zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej 
uchwale;

2) postój ponad czas opłacony.

§ 11. 1. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za postój w wysokości 
50 zł, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie siedmiu dni od dnia 
wystawienia zawiadomienia – opłata dodatkowa wynosi 20 zł.

§ 12. 1. W przypadku nieuiszczenia opłaty za postój, kontroler umieszcza za 
wycieraczką samochodu zawiadomienie o obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej.

2. Brak zawiadomienia o obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej nie zwalnia 
użytkownika pojazdu z obowiązku uiszczenia tej opłaty.

§ 13. Opłatę dodatkową uiszcza się:
1) w formie gotówkowej w kasie administratora SPP;
2) przelewem na rachunek bankowy administratora SPP;
3) w parkomacie, jeśli jest on technicznie przystosowany do takiej płatności.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 15. Traci moc uchwała nr XV/143/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2015 r. poz. 4722, z 2016 r. poz. 3362 oraz z 2018 r. poz. 740).

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 6 maja 2019 r., z wyjątkiem § 2 pkt 6, 
 § 4 ust. 1 pkt 2, § 6 ust. 3, 4 i 6 w częsci dotyczącej zastosowania urządzeń mobilnych 
i technologii mobilnych, § 8 w części dotyczącej uiszczenia opłaty poprzez zastosowanie 
urządzeń mobilnych i technologii mobilnych, które wchodzą w życie z dniem 31 lipca 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Ulice na obszarze strefy płatnego parkowania, na których wyznaczono miejsca 
przeznaczone do postoju

I. Ulice zliczone do kategorii dróg powiatowych:
1. ul. Solankowa – od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława Staszica;
2. ul. Solankowa – od ul. Stanisława Staszica do ul. Grodzkiej;
3. ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza – od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława 

Staszica.
II. Ulice zaliczone do kategorii dróg gminnych:
1. ul. Jana Kilińskiego;
2. ul. Wałowa;
3. ul. Rzeźnicka;
4. ul. Mała Rybnicka;
5. ul. Rybnicka;
6. ul. Kasztelańska;
7. ul. Tadeusza Kościuszki;
8. ul. Wodna;
9. ul. Św. Mikołaja;
10. ul. Kościelna;
11. ul. 3 Maja;
12. ul. Królowej Jadwigi;
13. ul. Farna;
14. al. Henryka Sienkiewicza – od ul. Grodzkiej do ul. Prezydenta Franklina 

Roosevelta;
15. ul. Grodzka;
16. ul. Rynek;
17. ul. Ks. Bogdana Gordona;
18. ul. Toruńska – od ul. Królowej Jadwigi do ul. Plebanka,
19. ul. Poznańska od ul. Szerokiej do ul. Świętokrzyskiej.

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Załącznik graficzny

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 1 z 1



Wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych w SPP

I. Opłaty za postój

Czas postoju Wysokość opłaty

za pierwsze 15 minut 0,50 zł

za pierwszą godzinę 2 zł

za drugą godzinę 2,40 zł (+2 zł za pierwszą godzinę)

za trzecią godzinę 2,80 zł (+2 zł za pierwszą godzinę + 2,40 zł
za drugą godzinę)

za kolejną godzinę 2 zł (+2 zł za pierwszą godzinę + 2,40 zł za
drugą godzinę + 2,80 zł za trzecią godzinę)

II. Opłaty abonamentowe

Rodzaj

abonamentu Wysokość opłaty za każdy miesiąc Wysokość opłaty przy zakupie

abonamentu na każde 6 miesięcy

Typu A 10 zł 55 zł

Typu B 55 zł 280 zł

Typu C 100 zł 570 zł

III. Opłata zryczałtowana

Wysokość opłaty za 6 miesięcy Wysokość za każdy kolejny miesiąc po
upływie 6 miesięcy

2400 zł 400 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/67/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Wprowadzenie nowej uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 
w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i sposobu ich pobierania uzasadnione jest 
koniecznością uporządkowania zasad funkcjonowania strefy w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie przejęcia od Powiatu 
Inowrocławskiego zadania polegającego na zarządzaniu strefą płatnego parkowania na 
drogach powiatowych w centrum Miasta Inowrocławia. Uchwała ta stanowiła podstawę do 
zawarcia w dniu 25 lutego 2019 r. porozumienia pomiędzy Powiatem Inowrocławskim 
a Gminą Miasto Inowrocław w sprawie powierzenia przez Powiat Inowrocławski Miastu 
Inowrocław zarządzania strefą płatnego parkowania w centrum miasta zlokalizowaną na 
drogach publicznych kategorii powiatowej, tj. na: ul. Solankowej (odcinek  od ul. Królowej 
Jadwigi do ul. Stanisława Staszica oraz od ul. Stanisława Staszica do ul. Grodzkiej) i na ul. 
Prezydenta Gabriela Narutowicza (odcinek od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława 
Staszica).

W związku z powyższym w niniejszym projekcie wprowadzono płatność przy 
pomocy urządzeń technicznych, tj. parkomatów oraz ustanowieno jednego administratora 
uprawnionego do pobierania opłat za postój pojazdów.

Przewidziano ponadto możliwość uiszczenia opłaty za postój za pomocą urządzeń 
mobilnych i technologii mobilnych. Udostępniono funkcjonalność polegającą na 
dokonywaniu płatności zbliżeniowych w parkomatach, jednocześnie umożliwiono uiszczenie 
opłaty dodatkowej w parkomacie (bez konieczności dojazdu do siedziby administratora lub 
dokonania przelewu).

Stawki opłat jednorazowych, abonamentowych oraz opłaty zryczałtowanej nie uległy 
zmianie w stosunku do stawek określonych w poprzedniej uchwale. Nie zmienił się również 
obszar SPP. Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjny i porządkowy.

Funkcjonowanie jednego operatora na wszystkich drogach objętych strefą płatnego 
parkowania oraz modyfikacje w zakresie sposobu uiszczania opłat za postój na tych drogach 
będą dużym udogodnieniem dla kierowców i przyczynią się do usprawnienia systemu 
pobierania opłat parkingowych.

Projekt uchwały został przekazany 8 marca 2019 r. do zaopiniowania przez Zarząd 
Powiatu Inowrocławskiego oraz Starostę Inowrocławskiego. Zarówno Zarząd Powiatu 
Inowrocławskiego jak i Starosta Inowrocławski zaopiniowali pozytywnie ww. projekt 
uchwały.

Zgodnie z art. 13 b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
rada gminy (rada miasta) na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta), zaopiniowany 
przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, może ustalić strefę płatnego 
parkowania

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 1 z 2



Rada gminy (rada miasta), ustalając strefę płatnego parkowania: 1) ustala wysokość 
opłaty, o której mowa w art. 13 ust. 1 pkt 1, z tym że opłata za pierwszą godzinę postoju 
pojazdu samochodowego nie może przekraczać 3 zł; 2) może wprowadzić opłaty 
abonamentowe lub zryczałtowane oraz zerową stawkę opłaty dla niektórych użytkowników 
drogi; 3) określa sposób pobierania opłaty, o której mowa w art. 13 ust. 1 pkt 1.

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych).

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie 
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz.561, ze zm.) jest objęta jej nadzorem.

 Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty 
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 16D12489-CC49-413C-93E7-E8D808DDD412. Podpisany Strona 2 z 2




